



EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

O Secretário de Saúde da Prefeitura Municipal de Tianguá-CE, conforme Termo de Ratificação faz publicar o extrato resumido do processo de **Dispensa de Licitação** Nº 09/2020 - SESA a seguir: LOCAÇÃO DE 01(UM) IMÓVEL DESTINADO AO FUNCIONAMENTO DO CENTRO DE ATENÇÃO PSICOSSOCIAL-CAPS, DESENVOLVIDO PELA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE TIANGUÁ-CE. CONTRATADO: MAYDISON KLIM MOREIRA DE AGUIAR, inscrito no CPF Nº 051.560.123-37, DO VALOR: no valor Global de R\$ 39.000,00 (trinta e nove mil reais), sendo um valor mensal de R\$ 3.250,00 (três mil duzentos e cinquenta reais), no período de 12 (doze) meses, FUNDAMENTO LEGAL: inciso X do artigo 24 da Lei nº 8666/93. Declaração de Dispensa de Licitação e ratificada pelo Secretário de Saúde do município de Tianguá-CE conforme (Termo de Ratificação), REJARLEY VIEIRA DE LIMA - SECRETÁRIO DE SAÚDE, em 15 de Abril de 2020.

REJARLEY VIEIRA DE LIMA SECRETÁRIO DE SAÚDE





CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO DO EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

Certifico para os devidos fins, que foi afixado no Quadro de Avisos da Prefeitura Municipal de Tianguá/CE o **EXTRATO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 09/2020** - **SESA**, conforme parágrafo 1º do art. 185 da Lei Orgânica do Município de Tianguá, cujo objeto é a LOCAÇÃO DE 01(UM) IMÓVEL DESTINADO AO FUNCIONAMENTO DO CENTRO DE ATENÇÃO PSICOSSOCIAL-CAPS, DESENVOLVIDO PELA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE TIANGUÁ-CE.

Tianguá-Ceará, 15 de Abril de 2020

REJARLEY VIEIRA DE LIMA SECRETÁRIO DE SAÚDE